

WSZ-EP-31/...872.../2017

Konin, ...17 LIP. 2017...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę staplerów i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie niesterylnych próbek produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w pakiecie 7 z powodu małej ilości sztuk produktu przy stosunkowo wysokiej cenie 1szt. próbki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w pakiecie 8 z powodu małej ilości sztuk produktu przy stosunkowo wysokiej cenie 1szt. próbki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet 1, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera o rozmiarze 75-80mm/4,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Pakiet 1, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie ładunku do staplera o rozmiarze 75-80mm/4,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Pakiet 1, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera o rozmiarze 55-60mm/4,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Pakiet 1, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie ładunku do staplera o rozmiarze 55-60mm/4,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Pakiet 4, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera liniowego z ładunkiem o rozmiarze 30mm/3,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet 4, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera liniowego z ładunkiem o rozmiarze 60mm/3,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Pakiet 6, poz.1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera okrężnego o wymiarach 21, 25, 29, 33mm bez łamanego kowadełka przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 8, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera z główką bez pełnego stożka i bez otworu do zabezpieczenia szwem przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet 8, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera o średnicy główki 29mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet 8, poz. 6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera o średnicy główki 33mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

14. Pakiet 12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie worka o wymiarach 9,4x19cm i pojemności ok. 224ml przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

15. Pakiet 12, poz.3

Prosimy o podanie nazwy i kodu klipsownicy która występuje w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nazwa i kod klipsownicy, która występuje w opisie to Microline SURGICAL M/L – 10 Ref. 1002.

Sporządziła: R. Janik

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka